FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

EDITAL PROCSEL N.º 10/2016

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE DO
PROCESSO DE SELEÇÃO 2017, 1º SEMESTRE,
DO MANAGEMENT EXPERIENCE PROGRAM –
MEP – DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
art. 1º, §7º e §12, do Anexo II do Edital GR n.º
05/2016, de 26 de agosto de 2016, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgada, na listagem anexa, a relação de candidatos classificados para a 2ª fase do

Processo de Seleção 2017, 1º semestre, do Management Experience Program – MEP da FAE Centro

Universitário.

§1º De acordo com o descrito no art. 1º, §2º, b, I, do Anexo II do Edital GR n.º 05/2016, de 26 de

agosto de 2016, a 2ª (segunda) fase do Processo de Seleção do Management Experience Program –

MEP, será composta por uma entrevista, de caráter eliminatório, com o Coordenador do Programa ou

seu representante.

§2º As entrevistas serão realizadas nos dias 24, 25 e 31 de outubro de 2016, sendo o horário e local

divulgados no dia 21 de outubro de 2016 por meio de mensagem eletrônica e Comunicado, publicado

via internet no endereço eletrônico http://www.fae.edu/vestibular/resultados-e-matriculas.vm.

§3º O não comparecimento ao dia e horário previamente agendados para a entrevista, implicará em

eliminação do candidato.

§4º A entrevista será realizada exclusivamente com o candidato, não sendo permitida a presença de

acompanhantes.

§5º No momento da entrevista, o candidato deverá assinar uma declaração de que possui

conhecimento de língua inglesa suficiente para cursar disciplinas em inglês ofertadas pelo Programa.

§6º A relação dos candidatos aptos a ingressarem no Management Experience Program – MEP será

divulgada por meio de Edital de convocação no dia 1º de novembro de 2016, de acordo com o

cronograma estabelecido no art. 1º, §12, do Anexo II do Edital GR n.º 05/2016, de 26 de agosto de

2016.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

http://www.fae.edu/vestibular/resultados-e-matriculas.vm

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Publique-se.

Curitiba, 18 de outubro de 2016.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Anexo ao Edital PROCSEL n.º 10/2016

SELECIONADOS PARA 2ª (SEGUNDA) FASE DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO

MANAGEMENT EXPERIENCE PROGRAM – MEP

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1024696 ANA CLARA PUPPIN DIAS

1026167 ANDREY BERNY CASTELLANO

1024471 ARNON FAUSTO DE RAMOS REICHOW

1024910 ARTUR CUNHA WANDERLEY GROCHOCKI

1024389 BEATRIZ MIRANDA DEMETERCO

1024348 BRUNA SCHMIDLIN

1024336 BRUNO DE ALMEIDA FONSECA VENERI

1024535 BRUNO HIBA FUGA

1024586 FELIPE EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA

1024344 GABRIEL CHAVES NUNES RIBEIRO

1024303 GABRIEL SILVEIRA CAPOANI

1024393 GABRIEL VIEIRA FELIPPE

1024338 GABRIELA BORBA STIVAL

1024300 GABRIELA FAUCZ BENDHACK

1024706 GABRIELA HO TUSATO

1024359 GERMANO HELM

1024412 GIANCARLO KERBER FURLANETTO

1024265 GUILHERME LASCHEWITZ WAMSER

1024337 GUSTAVO TASCA BENVENHO

1024277 JÉSSICA EMANUELLE DE LIMA

1025842 JOÃO PEDRO BROCATTO RAMOS

1025152 JOÃO PEDRO RODRIGUES

1024275 JOÃO VITOR CAMBRUSSI DE LIMA

1025054 JÚLIA CRUZ LISBOA

1024365 JULIANA HODUM COELHO

1026165 KARINE MARTINS ALVES

1024681 LARISSA CALLE

1024391 LAURA PETRY BERTOLINI

1025569 LEONARDO ANGELO GOMES SLAIFER

1024707 LEONARDO YURKEVITCH DAMIGO

1024375 LETICIA BOGO

1024501 LUCAS GRAES MOSER

1024532 LUCIA TAIS RABBERS

1024387 LUIZ GUSTAVO CASAGRANDE

1024779 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA CARRANO LINS SANTOS

1024474 MANOELA ANACLETO CARNEIRO

1025571 MANUELLA GUIMARÃES HEUSI

1024307 MARIA EDUARDA BUSMAYER VAZ PINTO

1024320 MARIANA PIEKARSKI TROMBINI

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1024997 MARK VON WALLWITZ

1024295 MATHEUS ANDRADE GUERRA

1024321 MATHEUS ARANTES ZWEIFEL

1024499 MATHEUS BONET SCHAFRUN

1024289 MATHEUS HENRIQUE ACADROLLI

1025281 MILENA BARBARA BAPTISTA

1024231 MURILO VIEIRA DE ARAÚJO

1024299 RAFAELA CAIMI PERUZZO

1025302 REBECKA CRISTINA VEIGA MARRIOTT

1024492 RENAN BERTINATO BACH

1024794 RICARDO ASSIS CORREA DE MACEDO

1024297 RICARDO FERRAZ DONDONI

1024826 SABRINA CHIESSE HARA

1024459 THIAGO PEREIRA SCHAICOSKI

1024450 VICTOR HUGO COSTA SKALSKI

1024421 VICTORIA FLESSAK BOTTIN

1024433 VINICIUS DA SILVA BINI COSTACURTA

1024478 VINICIUS POFFO GOULART

1024331 VINICIUS VAN HALST